
     Tehniskais apraksts Clic Protect AP_EG (11.2014.)        fdddddddddd 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIEKŠROCĪBAS 

 Elastīga masa 

 Veido bezkrāsainu šuvi 

 Neatstāj traipus 

 Ātri izžūst 

 Piemērots ieklāšanai bez līmes vai ar  

slēdzenes tipa savienojumu 

 Nodrošina ilglaicīgu seguma aizsardzību 

LIETOŠANAS JOMA 

CLIC PROTECT ir gels parketa un lamināta flīžu 

sadures vietu aizsardzībai. Ļauj veikt lamināta 

grīdu mitro uzkopšanu. 

Tiek izmantots, ieklājot laminātu un parketu bez 

līmes vai ar slēdzenes tipa savienojumu, pēc 

peldošās metodes. 

Ļauj izjaukt paneļus un flīzes. 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

GELA UZKLĀŠANA  

Bagātīgi uzklāt gelu vienmērīgā kārtā uz ierievja 

augšējās daļas platumā un augstumā. 

Tūlīt pēc tam savienot flīzes tā, lai gela 

pārpalikums izspiestos ārā lamināta dekoratīvā 

slāņa pusē. 

Izžūšanas laiks: 15-30 minūtes. Noņemt 

izžuvušā gela pārpalikumu seguma dekoratīvajā 

pusē ar ieslīpu plastmasas lāpstiņu. Jebkurā 

gadījumā jāpārliecinās, ka darbarīks nebojā 

seguma dekoratīvo daļu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stingri jāievēro lamināta ražotāja ieteikumi. 

Ieklājot segumu, jāatstāj 5-8 mm sprauga no 

sienas visā telpas perimetrā. Spraugas platuma 

aprēķina piemērs - 0,15 % no katra lielākā ar 

parketu vai laminātu sedzamās virsmas izmēra. 

Šīs spraugas tiek nosegtas ar grīdlīstēm. 

Nepieciešamības gadījumā attīriet no putekļiem 

gropes un spundes. 

 
TEHNISKIE RAKSTUROJUMI(1) 

Krāsa bezkrāsains 

Izžūšanas laiks 15-30 minūtes  

Seguma ekspluatācija pēc 24 stundām 

Patēriņš 
viena tūba 15-20 

tekošajiem metriem 

(1)Tehniskie raksturojumi ir sniegti temperatūras un relatīvā 

gaisa mitruma normālajām vērtībām, sagatavotām 

pamatnēm. 

PIEZĪMES 

Pirms lietošanas pārbaudiet izstrādājuma 

saderību ar virsmu. 

GLABĀŠANA 

18 mēneši aizvērtā rūpnīcas iepakojumā; 

temperatūrā no +10 °С līdz +35 °С. 

IEPAKOJUMS 

125 ml tūba kartona kastītē 

 

BOSTIK HOTLINE 

 

Smart help +7 495 787 31 71 
 

CLIC PROTECT 
GELS SLĒDZENES TIPA SAVIENOJUMU SADURES VIETU HERMETIZĀCIJAI 

(LAMINĀTAM UN PARKETA DĒĻIEM) 

Bostik LLC 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību «BOSTIK» 127018 
Maskava, Dvinceva iela 12, korp. 1  
Tālr.: (495) 787 31 71                   Fakss: (495) 787 31 72  
E-pasts: inforu@bostik.com  
www.bostik.ru 

 


